E P I G.

Vt ipsa magni turba nesciat Circi  
Vtrum ne currat Passerinus, an Tigris.

De reditu Do.

Nunc hilares, si quando, mihi, nunc ludite musæ,  
Vitor ab Odrysio redditur orbe deus.

Certa facis populi tu primus uota December.  
Iam licet ingenti dicere uoce, uenit.

Felix sorte tua, poteras non cedere Iano,  
Gaudia si nobis, quæ dabant ille, dares.

Festa coronatiis ludet conuictiam miles,  
Inter laurigeros cum comes ibit equos.

Fas audire iocos, leuiorâq; carmina Cæsar  
Sit tibi, si lusus ipse triumphus amat.

De Casselio.

Cum sexaginta numeret Casselius annos,  
Ingeniosus homo est, quando disertus erit?  
In Olum.

Pædicator Oros, fellat Linus, Ole quid ad te?  
De cute quid faciat ille, uel illa sua.

Centenis futuit Matto milibus, Ole quid ad te?  
Non tu propterea, sed Matto pauper erit?

In lucem ecenat Sertorius, Ole quid ad te?  
Cum liceat tota stertere nocte tibi.

Septingenta Tito debet Lupus, Ole quid ad te?  
Assim ne dederis, credideris uel lupo.

Illud dissimulas, ad te quod pertinet Ole.  
Quodq; magis curæ conuenit esse tue.

Pro togula debes, hoc ad te pertinet Ole.  
Quadrantem nemo iam tibi credet, & hoc.

Vxor mocha tibi est, hoc ad te pertinet Ole.  
Poscit iam dotem filia grandis, & hoc.  
Dicere quindecies poteram, quid pertinet ad te,

LIB. VII.

Sed quid agas, ad me pertinet Ole nihil.  
Ad Pudentem.

Cogis me calamo, manuq; nostra  
Emendare meos Pudens libellos,  
O quam me nimium probas, amasq;  
Qui nis Archetypas habere nugas.

Ad Faustum.

Sic me fronte legat dominus Faustine serena,  
Excipiatq; meos qua solet aure iocos,  
Vt mea nec iuste quos odit, pagina lesit,  
Et mihi de nullo fama rubore placet.

Quid prodest, cupiant cum quidam nostra uideri,  
Si qua Lycambeo sanguine tela madent,  
Vipereumq; uomant nostro sub nomine uirus,  
Qui Phœbi radios ferre, diemq; negant.  
Ludimus innocuis uerbis, hoc iuro potentis  
Per genium famæ, castalidumq; gregem.  
Perq; tuas aures, magni mibi numinis instar  
Lector inhumana liber ab inuidia.

De Lycoride.

Dum Tyburtinis albescere collibus audit  
Antiqui dentis fusca Lycoris ebur.  
Venit in Herculeos colleis, quid Tyburis alti  
Aura ualet? paruo tempore nigra redit.

De sua Puella.

Accidit infandum nostræ scelus Aule puellæ,  
Amisit lusus, deliciasq; suas,  
Non quales teneri plorauit amica Catulli  
Lesbia, nequitq; passeris orba sui.  
Vel Stellæ cantata meo, quam fleuit, Hiantis,  
Cuius in Elysio nigra columba uolat.  
Lux mea non capitur nugis, uec amoribus istis,